ut Imp. a cæteris ciuibus non fortibus factis nec splendore: sed magnitudine sumptuū separaretur. Inde nihil necessariae substructionū in ædibus moles ingentes auxiliatorum cateruas legionum sumptū facile uincebant. Quinetiam prandiorū & cœnarum magnitudines. r. p. fantiebat. cum quæsitissimæ dapes non gestu sed difficultatibus extimarent miracula auium: loquinqui maris pisces: alieni temporis poma: æstiuæ niues: hibernæ rosæ. Hæc cuncta animus uoluptatū omnium uictor abiecit. Neque enim compandæ sunt picturæ marmorū crustæ & solido auro tecta laquearia: qui maiorem anni partem in nuda humo cubet: & cælo tantum tegatur: neq; turbæ institutorū ad delicias ministroꝝ cui tam pauca sint ministrāda: neq; tempus epularum ei: qui sæpius statarium prandiū ad necessitatē humani corporis capiat gaudens castrensi cibo ministro obuio & poculo fortuito. Sed inter hæc mirari satis nequeo: quod tam seure parcus sibi in ciues suos tam liberalis est ac remissus: laborum asperrima sibi sumens: ut nos quietis rebus agitemus. cum id usu uenire aiaduertemus: ut qui remotam a uoluptatibꝫ uitam sequantur: difficiles & morosi sint: sibi parū læti: sed alius tristiores morstas atq; sollicitas & priuatas domos faciant. At sanctissimus Imp. studet ut nos pro dignitate habitemus: ut cōmodis affluamus: ut castam quidē sed hilarem ducamus ætatem. cum alios principes labor truces: remissos desidia reddiderit: semperq; feriis imperatoribꝫ gratia cōmunibus defuerit industria: neq; quisquā sibi molestus ita se facilem cæteris præbuit: ut non ad suū exemplū alios coerceret. Noster Imp. nihil sibi ueniæ nihil

cæteris molestiæ ac laboris impartiens suo negotio oï-  
bus ocium præstat: diuitiæ largitor: curæ avarus: labo-  
riofissima negotioꝝ præoptans ipse agere q̄ aliis impe-  
rare. Multi post exactos reges impium uniuersæ reip.  
solitariū cupierunt. nota sunt recordantibꝫ noïa eorum  
uidelicet: qui nō propria ferentes affectati regni suppli-  
cia pependērūt. Mitto ueteres: qui saxo præcipientes dati:  
quorꝫ bona publicata: domus erutæ: interdicta posteris  
noïa: non paucos huiusmōi furore uecordes & nostra  
ætate tulit: qui propter cæcam impandi cupidiné in fer-  
rum ruerunt. Si hos deus paulisper uitæ redditos allo-  
quatur: heus uerbi gratia Nepotiane atq; Siluane per  
infestos gladios præsetesq; mortes imperiū petiuitis:  
at nunc ultro uobis potestas regnandi datur: ut ea qua  
Iulianus condicione regnetis: ut pro omniū ocio die no-  
ctūq; uigiletis: & cum domini uocemini: libertati ciui-  
um seruiatis: sæpius prælium quā prandiū capessatis:  
nihil cuiq; auferatis: & ultro oibus largiamini: nulli gra-  
tificemini: in neminē sæuiatis: toto in orbe terrarꝫ nul-  
lius uirginis fama uioletur: sit lectulus etiā sine in con-  
cessis sed legitimis uoluptatibꝫ uestalium thoris purior  
ætate alamanicū puluerem: hyeme pruina thraciæ in  
tectis uerticibus perferatis: profecto uerborꝫ ipsorum  
molestiā delicatæ aures non poterunt sustinere. tantis  
negociis territi non modo imperium: sed etiam uitam  
peroti ad inferiores aliquos inferos redire properabūt.  
Videbūt. n. iustum principatū laboribus curis uigiliis  
inquietū: cuius illi faciem amœnam & amabilem con-  
templantes laborum aspera non uidebant. Cum igitur  
inter egregia negocia itinere confecto usq; ad thraciæ